上海工程技术大学关于调整本市物流管理专业
（专科、独立本科段）
非学历证书课程设置的实施方案
各位考生：
根据全国考委《关于调整物流管理专业、采购与供应管理专业中非学历证书课程设置的通知》（考委〔2015〕7号）、《关于停考物流职业经理证书考试的通知》（教试中心函〔2016〕36号）文件及上海市相关函件的精神，我校主考的物流管理专业（专科、独立本科段）将从2017年起实施新的考试计划。现就相关事项通知如下：
一、实施新计划
1、自2017年1月1日起，物流管理专业（专科、独立本科段）考试计划中不再设置非学历证书课程，调整后的课程设置具体见附件1、2。该专业的所有课程考试时间安排在每年的4月或10月。
2、自2017年1月1日起，已取得“中国物流职业经理资格证书”课程合格成绩的我校考生可按《上海工程技术大学主考物流管理专业（专科、独立本科段）非学历证书课程与新设置课程的对应关系表》申请认证（免考），并按新课程的学分计入专业总学分（详见附件3）。证书课程包含理论考试和实践环节考核两部分的，不得以其中某一部分的合格成绩申请认证（免考）。
二、认证方法
    凡于2016年11月30日前参加“中国物流职业经理资格证书”考试的，并取得合格成绩的我校考生，可在符合毕业申请条件时，凭准考证和博益网（www.boee.cn）下载打印的所有资格证书课程合格成绩，在毕业申请时间内来校办理认证手续。
三、联系方式
上海工程技术大学自学考试办公室
地址：长宁区仙霞路350号教学楼209室
咨询电话：021-62701411
上海工程技术大学自学考试办公室
2016年10月28日
附件：
1、高等教育自学考试物流管理专业（专科）课程设置与学分
2、高等教育自学考试物流管理专业（独立本科段）课程设置与学分
3、上海工程技术大学主考物流管理专业（专科、独立本科段）非学历证书课程与新设置课程的对应关系表
附件1
高等教育自学考试物流管理专业（专科）课程设置与学分
专业代码：A020228
	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	备注

	1
	03706*
	思想道德修养与法律基础
	2

	2
	12656*
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论”
	4

	3
	00012*
	英语（一）
	7

	4
	00018*
	计算机应用基础
	2

	00019
	计算机应用基础（实践）
	2

	5
	07031
	物流管理概论
	6

	6
	07037
	信息技术与物流管理
	3

	07038
	信息技术与物流管理(实践)
	3

	7
	01001
	物流案例与实训
	3
	实践性考核

	8
	07802
	采购管理与库存控制
	6

	9
	03617
	采购与供应链案例
	5
	实践性考核

	10
	07032
	运输与配送
	5

	11
	07008
	采购与仓储管理
	7

	12
	05361*
	物流数学
	6
	选考学分不得低于17学分，课程门数不少于3门课程。

	13
	05362*
	物流英语
	7

	14
	05364*
	物流企业会计
	5

	15
	05372*
	国际物流导论
	4

	16
	00020*
	高等数学（一）
	6

	17
	00041*
	基础会计学
	5

	18
	00089*
	国际贸易
	4

	19
	00144*
	企业管理概论
	5

	20
	00182*
	公共关系学
	4

	总学分
	72

说明：
1、课程设置中课程代码后标“*”号的课程为全国统一命题课程，其他为省级命题课程。
2、申请免考英语（一）的考生，须从选考课中选考不低于7学分的课程，且不得与该专业要求达到17学分的选考课程重复。
附件2
高等教育自学考试物流管理专业（独立本科段）课程设置与学分

专业代码：B020229

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	备注

	1
	03708*
	中国近现代史纲要
	2

	2
	03709*
	马克思主义基本原理概论
	4

	3
	00009*
	政治经济学（财经类）
	6

	4
	00015*
	英语（二）
	14

	5
	07006
	供应链与企业物流管理
	7

	6
	03361
	企业物流
	4

	7
	07724
	物流系统工程
	5

	8
	03365
	物流运输管理
	5

	9
	07729
	仓储技术和库存理论
	4

	10
	07725
	物流规划
	4

	11
	03364
	供应链物流学
	4

	12
	00043*
	经济法概论（财经类）
	4
	选考学分不得低于11学分，课程门数不少于2门课程。

	13
	05374*
	物流企业财务管理
	5

	14
	01574*
	物流管理软件操作（实践）
	4

	15
	00055*
	企业会计学
	6

	16
	00098*
	国际市场营销学
	5

	17
	00147*
	人力资源管理（一）
	6

	18
	00151*
	企业经营战略
	6

	19
	00152*
	组织行为学
	4

	20
	02628*
	管理经济学
	5

	21
	04183*
	概率论与数理统计（经管类）
	5

	22
	04184*
	线性代数（经管类）
	4

	10294
	物流管理毕业论文
	不计学分

	总学分
	70

说明：

1、课程设置中课程代码后标“*”号的课程为全国统一命题课程，其他为省级命题课程。
2、申请免考英语（二）的考生，须从选考课中且选考不低于14学分的课程，且不得与该专业要求达到17学分的选考课程重复。
附件3
上海工程技术大学主考物流管理专业（专科、独立本科段）
非学历证书课程与新设置课程的对应关系表
1、物流管理专业（专科）
	非学历证书课程名称及代码
	新设置学历课程名称及代码
	学分

	物流基础（05363）
	物流管理概论（07031）
	6

	物流信息技术（含实践）（05365、05366）
	信息技术与物流管理(含实践) （07037、07038）
	6

	物流案例与实践（一）（05367）
	物流案例与实训（01001）
	3

	库存管理（一）（05368）
	采购管理与库存控制（07802）
	6

	采购与供应管理（一）（05369）
	采购与供应链案例（03617）
	5

	运输管理（一）（05370）
	运输与配送 （07032）
	5

	仓储管理（一）（05371）
	采购与仓储管理（07008）
	7

2、物流管理专业（独立本科段）
	非学历证书课程名称及代码
	新设置学历课程名称代码
	学分

	物流企业管理（05373）
	物流系统工程（07724）
	5

	物流案例与实践（二）（05375）
	企业物流（03361）
	4

	库存管理（二）（05376）
	仓储技术和库存理论（07729）
	4

	采购与供应管理（二）（05377）
	供应链与企业物流管理（07006）
	7

	运输管理（二）（05378）
	物流运输管理（03365）
	5

	仓储管理（二）（05379）
	物流规划（07725）
	4

	供应链管理（05380）
	供应链物流学（03364）
	4

PAGE